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SAV &
Clés males coudées longues Torx®

CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPTION

Clés males coudées longues Torx®

Présentation : brunie

NORMES / DIRECTIVES

NF EN ISO 10664

DONNEES SPECIFIQUES
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SAV &
Clés males coudées longues Torx®

CREATEUR D'OUTILS

Désignation

Référence commerciale

L (mm)

Poids (g)

H (mm)

A (mm)

Diametre (mm)

Empreinte

B (mm)

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL

CLE MALE LONGUE COUDEE TORX T40

66-40L

130

30

26

6.4

6.5

T40

4.6

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.

>> En savoir plus
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

